Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании постоянных ко-
миссий Думы Парфинского муни-
ципального района

принято Думой муниципального района 08 октября 2015 года

 Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Образовать две постоянные комиссии Думы муниципального рай-

она:

1.1. комиссию по экономике и бюджету в составе:

Григорьева Светлана Евгеньевна

Члены комиссии:

- депутат Думы муниципального района,
председатель комиссии

Большакова Елена Николаевна - депутат Думы муниципального района

Ворыгина Анна Васильевна  - депутат Думы муниципального района

Иванов Николай Анатольевич - депутат Думы муниципального района

Космылев Андрей Николаевич - депутат Думы муниципального района

Крестьянова Ирина Олеговна  - депутат Думы муниципального района

Петров Сергей Михайлович - депутат Думы муниципального района

1.2. Комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам в
составе:

Дѐгтева Ольга Александровна

Члены комиссии:

- депутат Думы муниципального района,
председатель комиссии

Абрамова Жанна Анатольевна  - депутат Думы муниципального района

Кяст Юрий Петрович - депутат Думы муниципального района

Максимова Надежда Васильевна - депутат Думы муниципального района

Парфенова Ольга Игоревна - депутат Думы муниципального района

Пухов Александр Михайлович  - депутат Думы муниципального района

Устинова Ольга Александровна - депутат Думы муниципального района

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Председатель Думы
муниципального района                                                           А.А. Степанов

08 октября 2015 года
№ 3